КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 . Н  2019

О внесении изменений в постановление
А дм инистрации Беловского городского

округа от 12.11.2018 № 3065-п «О б утверж дении
прейскуранта на услуги, оказы ваем ы е М А У  «Ф О РЦ »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений в городе Белово, утверждёнными решением
Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 №41/10-н:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 12.11.2018 № 3065-п «Об утверждении прейскуранта на
услуги, оказываемые МАУ «ФОРЦ»:

1.1. Приложение № 1 к Прейскуранту на услуги, оказываемые МАУ
«ФОРЦ»- изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города Белово от 05.02.2007 № 43-

п «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемые МУ
«Управлением по делам молодежи г. Белово».

3. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать
настоящее постановление в городской газете «Беловский вестник».

4. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа

// V

А.В. Курносов

Приложение к
постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 15.012019 №

«Приложение № 1 к
постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 12.11.2018 г№ 3065-п

ПРЕЙСКУРАНТ
на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный ресурсный центр»

№
п/п Наименование услуг Единица

измерения

Стоимость услуг, (руб.)

ПримечаниеТрудоспособ
ное

население

Несовершеннолетние,
студенты средних и

высших учебных
заведений

Пенсионеры

1 2 3 4 5 6 7
С портивны й ком плекс «Гпам отеинский» имени Д рейлин га А.И . ул.Ц ентральная, 1

1 Посещение катка 1 час 120 60 60
2 Посещение катка с прокатом коньков 1 час 200 100 100

3
Предоставление ледовой арены (катка) для
занятий физической культурой и спортом (10
посещений)

абонемент
на один месяц 1200 1000 800

4
Предоставление ледовой арены (катка) для
проведения физкультурно-оздоровительных
мероприятий*

1 час 5000 4500 4500
Д Л Я  организаций, предприятий
и самоорганизованных групп
населения

1 2 3 4 5 6 7

5 Разовое посещение бассейна 1 час 200 120 120

6
Предоставление плавательного бассейна для
занятий физической культурой и спортом {10
посещений)

абонемент на
один месяц 1200 1000 800

7
Предоставление спортивного зала для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий*

1 час 1500 750 750
ДЛЯ ор ган и зац и й , п редприятий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
населения

8
Предоставление футбольного поля для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий*

1 час 1000 500 500
для ор ган и зац и й , п редприятий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
населения

9
Предоставление теннисного корта для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий*

1 час 700 350 350
для ор ган и зац и й , п редприятий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
населения

10

Предоставление спортивного комплекса для
совместного проведения спортивных
мероприятий (Ледовый дворец, спортивный
зал, теннисный- корт, футбольное поле)*

1 день 50000

ДЛЯ ор ган и зац и й , п редприя тий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
населения

11 Занятия в тренажерном зале 1 час 100 50 50

12 Занятия в фитнес зале 1 час 120 60 60

13 Заточка лезвий коньков 1 пара 120 70 70
14 Прокат щапочек, жилетов, сланцев 1 час 10 5 5

С поотивно-оздоровительны й ком плекс «Б ачатский» ул. Ш евцовой ул., 50а

1 Прокат лыж или коньков 1 час 100 60 60
2 Посещение бассейна 1 час 180 90 90

3
Предоставление одной дорожки бассейна для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 1500 750 750

для орган и зац и й , п р едприя тий
и сам оор ган и зов ан н ы х груп п
населения

1 2 3 4 5 6 7

4
Предоставление большой ванны бассейна для
совместного проведения спортивных
мероприятий (30 человек)*

1 час 4500 2250 2250

для ор ган и зац и й , предп ри я ти й
и са м о ор ган и зов ан н ы х груп п
насел ения

5 Занятия в тренажерном зале 1 час 150 75 75
6 Занятия в тренажерном зале (10 посещений) абонемент 1250 650 650

7
Предоставление игрового зала для совместного
проведения физкультурно-оздоровительных
мероприятий *

1 час 1500 750 750
для о р ган и зац и й , п редприя тий
и сам оор ган и зов ан н ы х груп п
насел ения

8 Заточка лезвий коньков 1 пара 50 25 25
19 Прокат ласт 1 час 20 10 10

10
Предоставление футбольного поля для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 1000 500 500
для ор ган и зац и й , п р едприя тий
и сам оор ган и зов ан н ы х груп п
населения

11
Предоставление теннисного корта для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 700 350 350
ДЛЯ ор ган и зац и й , п р едприя тий
и сам оор ган и зов ан н ы х гр уп п
населения

С портивно-оздоровительны й ком плекс пгт. Н овы й Городок, ул.К иевская. 38 В
1 Посещение катка с прокатом коньков 1 час 100 50 50
2 Прокат настольного тенниса 1 час/стол 100 50 50
3 Занятия в тренажерном зале 1 час 80 40 40
4 Занятия в фитнес зале 1 час 60 30 30
5 Занятия в зале единоборств 1 час 60 30 30

6
Предоставление зала единоборств для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий*

1 час 1000 500 500
для о р ган и зац и й , предп ри я ти й
и сам оор ган и зов ан н ы х гр уп п
н асел ения

С тадион «Ш ахтер» ул.Т им ирязева, 32
1 Посещение катка 1 час 10 10 10
2 Посещение катка с прокатом коньков 1 час 75 50 50

1 2 3 4 5

л
Предоставление стадиона для совместного
проведения физкультурно-оздоровительных
мероприятий*

1 день 50000
ДЛЯ о р ган и зац и й , п редприя тий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
насел ения

4 Занятия в тренажерном зале 1 ч ас 100 50 50

5 Занятия в игровом зале 1 ч а с 750
для ор ган и зац и й , предп ри я ти й
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
населения

С тадион «К олм огоровский» ул .К олм огоровская, 26-22

1 Посещение катка с прокатом коньков 1 ч а с 100 50 50
2 Прокат настольного тенниса 1 ч а с /с т о л 80 40 40

С портивны й зал «В итязь», ул .Л енин а, 36 Б

1
Занятия в зале тяжелой атлетики

1 ч а с 100 50 50

Л ы ж ная база, 6-ой м кр-н„ 1

1 Прокат лыж 1 ч а с 100 50 50

2 Прокат настольного тенниса 1 ч а с /с т о л 100 50 50

Д ом спорта, Ч калова, 33
1 Занятия в тренажерном зале 1 ч а с 100 50 50

2 Проведение спортивных мероприятий в
спортивном зале 1 ч а с 1850

для орган и зац и й , п редприятий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
н асел ения

3 Проведение спортивных мероприятий в
фитнес зале 1 ч а с 1200

ДЛЯ орган и зац и й , п редприятий
и сам оор ган и зов ан н ы х групп
населения

Стадион «Э нергетик», П а рковая, 2
1 Прокат настольного тенниса 1 ч а с /с т о л 120 60 70
2 Посещение катка с прокатом коньков 1 ч а с 100 60 60
3 Занятия в тренажерном зале 1 ч а с 100 60 60

1 2 3 4 5 6 7
4 Прокат лыж 1 час 100 50 60

5 Аренда футбольной поляны 1,5 часа 2000
для организаций, предприятий
и самоорганизованных групп
населения

6 Аренда стадиона (без предоставления услуг
персонала и предоставления инвентаря)* 1 день 50000

для организаций, предприятий
и самоорганизованных групп
населения

Д етские оздоровительны е лагеря «М олодеж ны й», «А лы е паруса», база отды ха «Березка»

1 Детская оздоровительная путевка (сверх
муниципального задания) 1 чел ./сутки 861,90

2 Путевка выходного дня без питания 1 чел./сутки 350

3 Путевка выходного дня с 3-х разовым
питанием 1 чел ./сутки 800

4
Отдых на территории базы отдыха без аренды
домика 1чел. 150

5 Услуги по предоставлению зала столовой 1чел 150
6 Услуги по предоставлению бани руб./час 150
7 Услуги по предоставлению мангала, шампуров руб. 150

Детям из многодетных семей и гражданам имеющим инвалидность все услуги предоставляются бесплатно, при предъявлении
подтверждающих документов.

* расчет стоимости проведения совместных физкультурно-оздоровительных мероприятий произведен методом сравнения
цен на аналогичные услуги в Кемеровской области».

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа А.В. Горелова